Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования

муниципального образования город Краснодар

«Детско-юношеский центр»
З ахаро ва  у л. 7 ,  г.  Кр асно дар ,  350007,  тел./факс (861) 262-83-43,  e-mail: ege@duc.kubannet.ru

П Р И К А З

от  28 марта 2022 г. № 12/01-10

Об утверждении Положения о сайте МБОУ ДО ДЮЦ

Во исполнение приказа от 03.03.2022 года №292 «О внесении изменений в

приказ департамента образования от 29.12.2020 №2030 «Об утверждении По-

ложения о сайте образовательной организации муниципального образования

город Краснодар»  п р и к а з ы в а ю:

1. Признать утратившими силу приказ директора МБОУ ДО ДЮЦ

№47/01-10  от 12.11.21 «Об утверждении Положения о сайте МБОУ ДО ДЮЦ»:

2. Внести изменения и утвердить Положение о сайте муниципального

бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования му-

ниципального образования город Краснодар «Детско-юношеский центр» и

Приложения с внесенными изменениями.

3. Назначить администратором сайта МБОУ ДО ДЮЦ и возложить на

инженера-программиста М.М.Путято ответственность за программно-

техническую поддержку сайта, размещение, регулярное обновление информа-

ции на сайте, выполнение технологических работ по обеспечению целостности

и доступности сайта и требований к формату предоставленной информации и

навигации на сайте МБОУ ДО ДЮЦ.

4. Ответственность за обеспечение работы сайта, своевременность напол-

нения информационными материалами возложить на методиста

Л.Н.Дмитриеву.

5. Ответственность за своевременное предоставление на сайт информаци-

онных материалов, соответствующих курируемым направлениям работы, за

достоверность и качество подготовленной информации возложить на замести-

теля директора А.А.Ароянц, заместителя директора Т.А.Соловьеву, заместите-

ля директора С.И.Резниченко, заместителя директора по АХР Н.В.Морозевич,

педагога-организатора Е.М.Третьяченко, старшего методиста Е.А.Самохину,

методистов Л.Н.Дмитриеву, П.А.Корчагина, Е.А.Пузыревскую, педагога до-

полнительного образования Л.В.Волченко,  Э.Г.Квон председателя профсоюз-

ного комитета.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ДО ДЮЦ            В.В.Чичиль

		2022-03-28T23:40:24+0300
	Чичиль Валентина Васильевна